

MMM
kirjaamo@mmm.fi

Viite: Lausuntopyyntönnö 13.11.2018 MMM023:/2015

LAUSUNTO LUONNOKSESTA KANSALLINEN METSÄSTRATEGIA 2025:N PÄIVITYKSESTÄ

METO – Metsäalan Asiantuntijat kiittää mahdollisuudesta tulla kuulluksi strategialuonnoksesta. Prosessi on ollut pitkä ja hyvin osallistava, joten alan sidosryhmien kannat ovat tulleet mukaan strategiaan. METO – Metsäalan Asiantuntijat ry antaa luonnoksesta seuraavat kommentit:

2.9 Työntekemisen tavat ja työvoiman tarve muuttuvat

METO – Metsäalan Asiantuntijat esittää, että sivulla 21 viimeinen kappale, joka nyt kuuluu seuraavasti:

"Uudet työpaikat edellyttävät työvoimalta uudenlaisia valmiuksia, joita on tuettava koulutusta uudistamalla ja täydennys- ja muuntokoulutusta kehittämällä"

korvattaisiin seuraavalla lauseella:

"Vahva metsäalan substanssiosaaminen on ydin, jonka päälle on hyvä rakentaa erityisosaamista elinikäistä oppimista tukevilla aikuis-, erikoistumis- ja muuntokoulutuksilla."

Alkuperäistä kirjausta emme vastusta, siinä on tärkeitä asioita mainittu, mutta haluamme painottaa tärkeänä vahvaa substanssiosaamista, jonka pohjalle uutta osaamista voi rakentaa.

3.2.1 Metsäalan osaaminen on monipuolista ja vastaa muuttuvia tarpeita

METO – Metsäalan Asiantuntijat esittää, että sivulla 37 lisättäisiin toiseksi kappaleeksi: .

"Metsäammattilaisten elinikäinen oppiminen tulee mahdollistaa kehittämällä aikuis-, muunto- ja erikoistumisopintoja."

Aikaisemmin useissa ammattikorkeakouluissa järjestettiin laajasti työelämässä mukanaoleville joko syventäviä opintokokonaisuuksia tai mahdollisuuksia kehittää itseään vastamaan uusiin työelämän osaamistarpeisiin. Näiden aikuisopintojen rahoituksesta tulee huolehtia.

METO – Metsäalan Asiantuntijat pitää tärkeänä, että sivulla 37 mainittu viimeinen tavoite *"Henkilöstön osaaminen on ajanmukaista ja sen hyvinvointi paranee"* huomioitaisiin siten että sivulla 38 olisi työhyvinvoinnille myös mittaristo vuosille 2013 2017 ja tavoitetaso vuodelle 2025. Mikäli ei ole löydettävissä soveltuvaa mittaria tulisi se mittaristossa todeta tavoitetilaksi, että käytössä on alaa kuvaava työhyvinvoinnin mittaristo.

Kunnioitavasti

METO – METSÄALAN ASIAANTUNTIJAT RY


Ilpo Puputti
järjestöpäällikkö


Erkki Eteläaho
neuvottelupäällikkö

METO – Metsäalan Asiantuntijat ry
Mikonkatu 8 A, 5. krs.
00100 Helsinki
www.luva.fi